
UCHWAŁA  NR 222/2020  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 2 lipca 2020 roku 
 
  
w sprawie:  wyrażenia  zgody  na   wycinkę  drzew rosnących  na  gruntach będącym 
przedmiotem  użytkowania   Szpitala   Powiatowego  im.  Jana Pawła II w Trzciance. 
  
               
  Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2020, 
poz. 920 t.j.),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
  
§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na wycinkę 2 szt. drzew rosnących na dz. nr 2026/2 z gatunku daglezja             
o obwodach: 90 cm i 40 cm, oznaczone numerami 1 i 2 w Załączniku do niniejszej uchwały. 
 
2. Drzewa opisane w § 1 rosną na gruncie położonym w Trzciance przy ul. Gen. W. Sikorskiego, 
będącym przedmiotem użytkowania Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance i oznaczone 
są w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance Kw nr PO1T/00014996/6, a ich usytuowanie 
przedstawia Załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. 1. Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  pozyskanego  drewna,  a  w  przypadku braku nabywcy wyraża 
się zgodę na nieodpłatne zbycie pozyskanego drewna w zamian za wykonanie usługi  wycinki wraz            
z uporządkowaniem terenu. Kopie zawartej umowy na wycinkę drzew oraz ewentualną umowę 
sprzedaży drewna należy przekazać Zarządowi Powiatu. 
2. Środki pozyskane ze sprzedaży drewna stanowią dochód Powiatu i podlegają przekazaniu na konto 
bankowe Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II               
w Trzciance. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                         Starosta 
               Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
 
Członkowie Zarządu:                Feliks Łaszcz 
 
 
1. Sławomir Kryger ………………………...    
                                                                                                                       …………………………. 
 
2. Włodzimierz Ignasiński  ……….................                                                  
 
 
3. Waldemar Pawłowski ….……………….... 
 
 
4. Jan Pertek    ....……………………………. 
  
  
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 222/2020  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego  
               z dnia 2 lipca 2020 roku 

 
 
 
  
                           Pismem nr SZP.S.PWZ.R-013/43/2020 z dnia 30 lipca 2020 roku Dyrektor 
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance zwrócił się do Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na wycinkę 2 szt. drzew z gatunku 
daglezja rosnących na działce nr 2026/2 w Trzciance przy ul. Gen. W. Sikorskiego, będącej                        
w użytkowaniu Szpitala Powiatowego w Trzciance.  
  
Konieczność wycinki drzew związana jest z realizacją inwestycją pn. „rozbudowa                            
i przebudowa budynku Szpitala wraz z infrastrukturą towarzyszącą i instalacjami 
wewnętrznymi (Decyzja NR 771/2018 z dnia 20.12.2018 r. Starosty Czarnkowsko-
Trzcianeckiego zatwierdzająca projekt budowlany).  
   
Zgoda właściciela gruntu, na którym rosną drzewa jest warunkiem uzyskania zezwolenia na  
wycinkę, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione. Ostateczna 
ocena konieczności wycinki drzew należy do służb ochrony środowiska Urzędu Miejskiego                                    
w Trzciance. 
 
  


